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Da er februar snart over, og vi går inn i lysere tider. Barna har allerede merket det, at det ikke er like 

mørkt ute om morgenen.  I februar har vi holdt på med Bravo, noe som har vært veldig populært 

blant barna. Bravoleken er en lek som stimulerer barnas språkutvikling gjennom å utforske lyder, 

bokstaver og sanseerfaring med fysisk aktivitet. Nesten hver dag har vi hatt 3 ulike kategorier med 2-

5 ord som vi har lekt oss gjennom både i barnehagen, ute og i gymsalen. Eksempel på ord som vi har 

hatt er forskjellige verb, synonymer, dyr, kjøretøy, farger, følelser, krydder, elektriske apparater, 

mønster mm. Vi ser at Bravoleken har vært en positiv aktivitet for barna, og kommer til å fortsette 

med å ha Bravo utover våren, men ikke like intensivt som vi har hatt i januar og februar.   

Februar har også vært en måned preget av mye sykdom på Stjernegruppa, dette har ført til at vi ikke 

har fått gjennomført alt som vi har planlagt på ukeplanen.  

I februar har vi markert Samefolkets dag og morsdag.  I hele uke 5 markerte vi temaet Samefolkets 

dag, med aktiviteter knyttet opp mot temaet. Innenfor Bravoleken hadde vi ord som beskriver den 

samiske kulturen, vi hadde sanserom, samling om den samiske kulturen, vi kjente på reinsdyrskinn, 

smakte på samisk mat, ulike formingsaktiviteter og hold på med de samiske fargene.  

 

 

 

 



Morsdagen markerte vi med å lage en gave til alle mammaer, og snakket om det å glede noen ved å 

gi noe man har laget. I Bravoleken hadde vi verbet å gi, og snakket mye om dette. Barna var veldig 

stolte over å kunne gi noe til mammaen sin, og noen mente at det var litt urettferdig at pappaene 

ikke fikk gave denne dagen også.  

I Mars skal vi begynne med ett nytt tema som er Eventyr. Vi vil ta for oss 3 ulike eventyr, ett eventyr 

for hver måned. Nå i mars starter vi med bukkene bruse. I april fortsetter vi med Gullhår og de tre 

små bjørnene. Mai er den siste måneden med temaet eventyr, og vi avslutter med eventyret Lille 

larven aldri mett.  Barna har blitt veldig opptatt av bøker, eventyr, sang og rollespill. Derfor landet vi 

på temaet eventyr.  

Midt oppi nytt tema kommer Barnehagedagen som er 9 mars. Temaet i år er «Små steg for kloden», 

som går under fagområdet Natur, miljø og teknologi i rammeplanen. Rammeplanen sier at 

barnehagen skal bidra til at barna får kjennskap til naturen og bærekraftig utvikling. Det er dette vi 

har tatt utgangspunkt i når vi har planlagt denne dagen. Nærmere informasjon om hva vi skal gjøre 

kommer senere. 

Vi voksne på Stjernegruppa har bestemt oss for å ha to dager i uken med mat i barnehagen. Dette 

starter vi opp med fra uke 8, så lenge det ikke kommer noen nye koronarestriksjoner. Hver tirsdag 

kommer vi til å ha smørelunsj med fiskekaker. Torsdager i oddetalsukene og Onsdager i partallsukene 

kommer vi til å ha varmmåltid. Vi har valgt ut disse dagene etter hvordan personalkabalen er lagt 

opp. Endringer på dagene kan forekomme, så følg med på ukeplanen også. 

Siden det er blitt våtere ute er de fint om barna har støvler/cherrox, regnvotter, regnklær, lue med 

knytting, fleece/ullklær og skifteklær i barnehagen.  

Med vennlig hilsen fra Eirin, Anne Lise, Karoline og Sigrid 

 

 

 


